
date : 28 janvier 2018

lieu : Fleury les Aubrais

saison : 2017-2018

Discipline : CARABINE

Nombre d'équipe : 11

DEPARTEMENT : CENTRE

NOM Prénom :

téléphone :

adresse électronique :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 U.S BRION 7.36.309 PELLETIER Camille 87,0 92,3 179,3 COLY-BONNET Victor 90,6 85,5 176,1 COUTAND Anthony 88,7 81,9 170,6 526,0

2 AS DEOLS TIR 7.36.266 PITOIS Léa 67,6 80,7 148,3 FOUVILLE Evan 86,3 88,7 175,0 HEMERY Hugo 96,5 95,5 192,0 515,3

3 FRATERNELLE BOUTIGNY7.28.330 CHARMOY Nolan 70,7 67,4 138,1 VILLETARD Quentin 92,5 87,1 179,6 PINGAUX Aymeric 92,3 95,0 187,3 505,0

4 AST CHATEAUNEUF 7.28.273 BEAUMIER Damien 78,9 71,0 149,9 BERTHE Sarah 75,8 91,2 167,0 CAZEAU Eryne 93,3 84,6 177,9 494,8

5 TO ISSOULDUNOIS 7.36.075 DISCOURS Noemie 83,0 70,7 153,7 PAGES Mathys 81,1 83,1 164,2 HEMERY Valentin 87,9 84,1 172,0 489,9

6 CLUB DE TIR BRENOU 7.36.001 SOUVERIN Laura-Maria 74,7 57,8 132,5 TUFFIER Thomas 94,6 96,1 190,7 BONNET Antoine 78,7 75,5 154,2 477,4

7 USM TIR ST DENIS EN VAL7.45.020 BARTOLETTI Leon 75,0 72,3 147,3 GUEREMY Matisse 55,7 67,9 123,6 MALASSENET Alessandro81,1 86,2 167,3 438,2

8 S.M.T VENDOME 7.41.150 PLESSIS Hugo 72,9 81,5 154,4 VERDONCK Ethan 75,7 63,2 138,9 CORDONNIER Max 63,7 69,1 132,8 426,1

9 ASC BUZANCAIS 7.36.060 SABOUREAU Florentin 70,6 75,0 145,6 BEZARD Mathis 69,3 62,2 131,5 PAULMIER Antoine 69,3 71,6 140,9 418,0

10 TIR DUNOIS 7.28.110 AL BOUKHARI Ethan 63,9 54,4 118,3 PICHON Aline 82,4 70,2 152,6 BROCHARD Victor 57,3 67,4 124,7 395,6

11 AT DESCARTES 7.37.009 PHILIPPART Dorian 65,4 60,4 125,8 LEBRUN Theo 61,6 52,4 114,0 CHARAFEDDINE Rochanak66,0 68,4 134,4 374,2
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PLACE CLUBS n° CLUB M Q Bar.

1 AS DEOLS TIR 7.36.266 515,3 0

2 U.S BRION 7.36.309 526,0 0

3 FRATERNELLE BOUTIGNY 7.28.330 505,0 0

4 AST CHATEAUNEUF 7.28.273 494,8 0

5 TO ISSOULDUNOIS 7.36.075 489,9 0

6 CLUB DE TIR BRENOU 7.36.001 477,4 0

7 USM TIR ST DENIS EN VAL 7.45.020 438,2 0

8 S.M.T VENDOME 7.41.150 426,1 0

9 ASC BUZANCAIS 7.36.060 418,0 0

10 TIR DUNOIS 7.28.110 395,6 0

11 AT DESCARTES 7.37.009 374,2 0
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